Муниципальный Совет Октябрьского сельского поселения

Некоузского муниципального района Ярославской области

152700, п.Октябрь, ул.Транспортная, д.3 тел. 8(48547) 3-12-33
Решение № 163
п.Октябрь                                                                                                           23.10 2018г.

«О внесении изменений в решение Муниципального Совета от 27.12.2017г. №140 «О местном бюджете на 2018 год  и на плановый  период 2019 и 2020 годов»»

Руководствуясь с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Октябрьского сельского поселения, Муниципальный Совет Октябрьского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.Внести в решение Муниципального Совета Октябрьского сельского поселения от 27.12.2017 № 140 «О местном бюджете на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»  следующие изменения:
1.1. В пункте 1 статьи 4 слова «приложениям 3,3.1,3.2,3.3,3.4, и 3.5» заменить словами «приложениям 3, 3.1, 3.2,3.3,3.4,3.5 и 3.6»;

1.2 Статью 10 изложить в следующей редакции:
 «Статья 10
Утвердить ассигнования дорожного фонда Октябрьского сельского поселения на 2018 год в сумме 906 382,26рублей, 2019 год  в сумме 785519,69 рублей, на 2020 год в сумме 811 207,57 рублей.».

1.3. Абзац первый пункта 1 статьи 11 изложить в следующей редакции:

 «Утвердить резервный фонд Октябрьского сельского поселения на 2018 год в сумме 89 000 рублей, на 2019 год в сумме 0рублей и на 2020 год в сумме 0рублей.».

1.4. Дополнить приложением 3.6 в редакции приложения 1 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава Октябрьского

сельского поселения                                                                              В.В. Солдатов

Приложение 1

к решению Муниципального Совета

от 23.10.2018 № 163

Приложение 3.6

к решению Муниципального Совета

от 27.12.2017  №140
	Изменение расходов  бюджета Октябрьского сельского поселения по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности) и группам видов расходов классификации расходов бюджетов Российской Федерации на 2018 год, предусмотренных приложением 3, 3.1,3.2,3.3,3.4 и  3.5  к решению Муниципального Совета Октябрьского сельского поселения "О местном бюджете на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов"

	Наименование
	Код целевой классификации
	Вид расходов
	2018 год                    (руб.)

	Муниципальная  программа «Капитальный ремонт многоквартирных домов и муниципального жилфонда в Октябрьском сельском поселении 2017-2020г.г.»
	06.0.00.00000

	-19 091,83

	Проведение мероприятий по ремонту муниципального жилого фонда в Октябрьском сельском поселении по программе "Капитальный ремонт многоквартирных домов и муниципального  жилфонда Октябрьского сельского поселения на 2017-2020г.г."
	06.1.01.10050
	200
	-19 091,83

	Муниципальная программа «Формирование комфортной городской среды в Октябрьском сельском поселении  на 2018 - 2022 годы»
	13.0.00.00000

	91,83

	Мероприятия по благоустройству дворовой территории у многоквартирных домов №15,13/2 по ул. Центральная с.Мокеиха
	13.1.01.10120
	200
	91,83

	Непрограммные расходы
	20.0.00.00000

	19 000,00

	Глава органов местного самоуправления
	20.0.00.20020

	0,00

	Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными)органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	20.0.00.20020
	100
	-800,00

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	20.0.00.20020
	200
	800,00

	Резервный фонд местной администрации
	20.0.00.20040
	800
	19 000,00

	ИТОГО

	0,00